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     В 1 класс я приняла 11 человек: 7 девочек и 4 мальчика. Из них 9 детей пришли из детского сада. Но уровень воспитанности у всех разный, недостаточно высокий. Если посмотреть на диаграмму, то можно увидеть, сто самый большой процентный  уровень воспитанности класса выявляется к себе и к природе. Самый низкий – отношение к учебе и к школе, любознательность. Но в сравнении с прошлыми годами заметен рост этих качеств. Из этого делаю вывод: продолжать работу по повышению качества отношения к учебе, школе и любознательности, продолжая работать по другим направлениям.

� EMBED MSGraph.Chart.8 \s ���








[image: image2.emf]0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Любознательность

Отношение к себе

Отношение к природе

Отношение к школе

Отношение к учебе

Трудолюбие

2 класс3 класс4 класс

_1296599014

